CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o /:11./ DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALEX MORAIS DA SILVA, matrícula nO 18.888, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco dos Partidos do PT/PRB. (LP).

2 - EXONERAR CLEIDES BERNARDES NOGUEIRA, matrícula nO
18.941, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado
Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-13, no referido gabinete.

3- EXONERAR PEDRO DA SILVA EVANGELISTA, matrícula nO
18.891, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado
Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer Cargo Especial de Gabinete, CL
02, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

4 - NOMEAR RENATO SANTANA DA SILVA, requisitado da
Administração Regional da Ceilândia, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
03, na Liderança do Partido Social Democrático. (RQ).

5 - EXONERAR, a partir de 2 de abril de 2012, MARIA NEIDE DA
SILVA, matrícula nO 18.841, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete
parlamentar da deputada Arlete Sampaio. (LP).

6 - EXONERAR IVAN FERREIRA MORENO, matrícula nO 19.396, do
cargo de Segurança Parlamentar, CL-O?, do gabinete parlamentar do deputado
Wasny de Roure, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (RQ).

? - NOMEAR TELMA APARECIDA DA CRUZ FRANCO para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabili1ete parlamentar do deputado Evandro
Garla. (LP).

Brasília, 3"de m

Deputado P
Presidente

29 de março de 2012